instalacoes no Subsistema de
descida - MPS

UN
20,00 R$ 4.209,45 R$ 84.189,00

0302

Serviços para execucao das
adequacoes de MPS's nos

quadros eletricos a jusantes
dos QGBT's

UN

20,00

R$ 13.041,29

R$ 260.825,80

TOTAL – Item 03 R$ 345.014,80
TOTAL R$ 2.822.148,30

No valor total de R$ 2.822.148,30 (dois milhões oitocentos e vinte e dois mil cento e quarenta e oito reais e
trinta centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.

[...]

0301 Serviços para execucao das instalacoes 
no Subsistema de descida - MPS UN 20,00 R$ 4.209,45 R$ 84.189,00

0302

Serviços para execucao das adequacoes 
de MPS’s nos quadros eletricos a jusan-
tes dos QGBT’s UN 20,00 R$ 13.041,29 R$ 260.825,80

TOTAL – Item 03 R$ 345.014,80
TOTAL R$ 2.822.148,30

No valor total de R$ 2.822.148,30 (dois milhões oitocentos e vinte e dois mil cento e quarenta e oito reais e trinta centavos). CLÁUSULA 
SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de 
sua publicação no Diário Oficial do Estado, podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.